｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市仁愛區仁愛國民小學

發文字號：基府教學參字第1140134927號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明八(2906378_11424P012514_1140134927_114D2052984-01.pdf)

檢送教育部國民及學前教育署辦理「Cool English英語線上
學習平臺114下半年教師線上研習實施計畫」1份，請轉知
貴校教師踴躍參加，並惠予出席人員公（差）假，請查

照。

依據教育部國民及學前教育署（下稱國教署）114年8月7
日臺教國署國字第1145504010號函辦理。
國教署為介紹旨揭平臺學習資源及功能特色，使教師瞭解

該平臺免費且優質之線上英語聽說讀寫學習內容，並應用

於學校英語課程教學，爰委請國立臺灣師範大學辦理旨揭

線上研習。

參加對象：各縣市對於英語線上學習及科技融入英語教學

有興趣之國民中小學教師。

本次共舉行20場國中小線上研習，每場次全程參與之教師
將於活動結束後，即時提供Google表單填寫該次簽到紀
錄，經審核通過者，由承辦單位於全國教師在職進修資訊

網手動核發研習時數3小時。
報名方式：本研習無需事先報名，請針對欲參加之場次，

點選會議連結（https://meet.google.com/roy-ftyu-ctu）並要

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：李曉蘋
電話：(02)2458-7535 分機25
電子信箱：ab5772@gm.kl.edu.tw

發文日期： 中華民國114年8月11日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

教務處 114/08/11

1140104317

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

求加入會議即可線上收看。

請貴校惠予出席人員公（差）假登記及課務排代。

如有相關問題，請逕洽計畫助理：

梁心怡，客服專線： 02-77491792；客服信箱：
yuz0239@ntnu.edu.tw。
連苡真，客服專線： 02-77491813；客服信箱：
alhsshin1130@gmail.com。

檢附實施計畫1份供參。

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)

副本：本府教育處課程教學科

六、

七、

(一)

(二)

八、

電  子  公  文
交  換  章
2025/08/11
10:10:59

第2頁，共2頁

教務處 114/08/11

1140104317